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INCREASE-hankkeen tavoitteena on tarjota vastaus automaation aiheuttamiin
työttömyysongelmiin pienissä ja keskisuurissa yrityksissä. Hankkeessa luotiin
koulutusta pk-yritysten johtajille, jotta he voisivat parantaa innovaatiotaitojaan
ja kestävyysosaamistaan.

Hankekonsortioon kuuluu yrityksiä ja kansalaisjärjestöjä Romaniasta, Suomesta,
Itävallasta, Portugalista, Espanjasta ja Puolasta. Hankkeen kahden ja puolen
vuoden aikana kumppanit ovat kohdanneet Covid-19:n aiheuttamat
vastoinkäymiset. Kaikki kumppanit ovat kuitenkin pystyneet työskentelemään
sopusoinnussa ja saavuttamaan parhaat tulokset.

Viimeinen kansainvälinen hankekokous
järjestetään Stefan cel Maren yliopistossa
Suceavassa, Romaniassa 7.-8. huhtikuuta
2022. Viimeisessä kokouksessa suunnitellaan
hankkeen kestävyyttä ja valmistellaan
hankkeen päättymisen jälkeistä raportointia.
INCREASE-kumppaneilla on myös tilaisuus
analysoida hankkeen eurooppalaista
lisäarvoa, hankkeen ulottuvuutta ja
vaikutusta niissä kuudessa Euroopan
maassa, joissa hanke toteutettiin, sekä
onnistuneita viestintä- ja
hyödyntämiskäytäntöjä, jotka toimivat
parhaiten pandemioiden aikana, jotka ovat
kohdanneet meidät kaikki niin monien
uusien haasteiden edessä. 

INCREASE-hanke on päättymässä, ja
hankekumppanit ovat tavanneet kolmen viime
kuukauden aikana järjestääkseen hankkeen
viimeiset tehtävät ja parantaakseen tuloksia.

Alustan materiaalit ovat nyt saatavilla kaikilla
konsortion kielillä: englanniksi, suomeksi, saksaksi,
puolaksi, portugaliksi, romaniaksi ja espanjaksi.

Lisäksi kumppanit ovat valmistelleet
testitilaisuuksia, joihin osallistuu vähintään 20
henkilöä ja useita asiantuntijoita kussakin
hankemaassa, jotta INCREASE-alustaa voidaan
testata, kerätä osallistujilta palautetta kansallisten
raporttien perusteella ja ehdottaa parannuksia. 

Kaikki INCREASE-hankkeen kumppanit
valmistelevat parhaillaan merkittäviä
tiedotustilaisuuksia omissa maissaan esitelläkseen
konsortion saavuttamia erinomaisia tuloksia ja
hyödyntääkseen niiden vaikutusta omissa
organisaatioissaan ja sidosryhmäyhteisöissään.
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